TMHMMA HMMY: EZETAZTIKH NEPIOAOZ IANOYAPIOY 2024

Thu-25-1-2024 Fri-26-1-2024 Mon-29-1-2024 Wed-31-1-2024 Thu-1-2-2024 Fri-2-2-2024 Mon-5-2-2024 Tue-6-2-2024

Fri-9-2-2024

Wed-7-2-2024 Thu-8-2-2024

Tue-23-1-2024

Wed-24-1-2024

Mon-22-1-2024

HMEPOMHNIA

TZANET MAAAMOX

EIZHIHTHE| BEPNAPAOY. YPANAKH N
188/146/ 113/44/ 289/215/ 313/113/ 172/80/
BAPAIA| A3 a5 a4 a5 a5
AIOOYEEL ] K28. K28. ITE®2.K28. K28. K28.
EIZHIHTHE]
BAPAIA

AIOOYXEE!

KOPNHAIOE. KATZIMANNHE

EIZHIHTHE| FEQPTIOY.
184/84/ 124/150/ 147167/ 153/122/ 88/107/
BAPAIA A5 A5 A3 a1 A5
AIOOYEEL ] K28. K28. K28. K28. K28.
4EZAMHNO
EIZHFHTHE
YNOWH®IO!
BAPAIEX

AIOOYEEE

EIZHIHTHE! KANOTEPAKHE APAKAKHE ®PATKOMNOYAOY

YNOWH®IO! 100/95/ 83741/ 78/74/ 99/67/
BAPAIA! A2 A3 A1 A2
K28, ITEO1. K28. K28.

6-7-EEAMHNO
EIZHIHTHE]

BAPAIA
AIOOYXEE!

EITHTHTHE|  NANATIOTAKHE APAKAKHE FEQPTIOY KATZIMIANNHE NANATEQPFIOY ETPATAKHE KOPNAPOX

YNOWH®IO! 19121/ 12/1/ 11151/ 2115/ 13171 20/2/ 511/
A4 A2 A2 A4 A1

BAPAIA| A4 A4
r5. r5. rs. N . rs. 5. r4. ra.
KOAIKOX|
7-8-9EEAMHNO
EITHIHTHE| _NANATEQPTIOY BEPNAPAOY
YNOWHolOI| 1070/ 2116/

A3

A
r5.

r5.

EIZHTHTHE|  FOAKIQTAKHE KOPNAPOZ BEPNAPAOY
YNOWH®IO! 12701 7121 2/01 6/21 al01
BAPAIA A2 A a1 a4 A3
rs. TS, ra. Ts. 3 ra.
A1=8:30-10:30, A2=11:00-13:00, A3=13:30-15:30, A4=16:00-18:00, A5=18:30-20:30 1 :00-18:00, A5=18:30-20:30 6:00-18:00, A5=18:30-20:30

O NPOEAPO:
MAMAAAKHZ NIKOAAOZ



